АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

    ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         пос. Молодёжный

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «15»    02_     2023 г.                                                                                                                      №  40
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 17.10.2022 № 261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, планируемых к реализации с 2023 года»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 12.10.2022 № 259  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 17.10.2022 № 261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, планируемых к реализации с 2023 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

       1.1. В приложении к Постановлению «Перечень муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,  реализация которых планируется с 2023 года» столбец 3 «Координатор муниципальной программы» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области

                М.А. Петухов
          СОГЛАСОВАНО:

           Начальник Финансового управления – Тарасова Л.И.                              _____________

Заместитель Главы администрации ЗАТО

            городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.                                    ___________
Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО городской округ Молодёжный

Московской области

от  « 15 »  февраля 2023  № 40
	Координатор муниципальной программы

	3

	1
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	2
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	3
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	4
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	5
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	6
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	7
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	8
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	9
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	10
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	11
	Начальник Финансового управления – Тарасова Л.И.

	12
	Начальник Финансового управления – Тарасова Л.И.

	13
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	14
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.

	15
	Начальник Финансового управления – Тарасова Л.И.

	16
	Начальник Финансового управления – Тарасова Л.И.

	17
	Заместитель Главы администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – Писаренко Е.Б.